



ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPLSCC/HC/005/2023 SEGUNDA VUELTA SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ A TIEMPOS ACORTADOS

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LA ALBERCA DE HOGAR CABAÑAS"

En Zapopan, Jalisco, siendo las 14:31 horas del día 08 de diciembre del 2023, estando debidamente constituidos como Unidad Centralizada de Compras del Hogar Cabañas, en las instalaciones ubicadas en Avenida Mariano Otero Número 2145, Colonia Residencial Victoria, en Zapopan, Jalisco, con Código Postal 45089, en ésta ciudad; de conformidad con los artículos 63 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios así como 63 y 65 de su Reglamento; en cumplimiento a lo establecido en el punto 5.1 de las Bases de la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPLSCC/HC/005/2023, SEGUNDA VUELTA, SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ, A TIEMPOS ACORTADOS, "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LA ALBERCA DE HOGAR CABAÑAS", se hace constar que no se ejerció el derecho de hacer preguntas ni hubo asistencia de licitantes, quedando manifiesto que los participantes no tienen duda con relación a las bases mencionadas.

Por lo que una vez agotado este acto se levantan los hechos que hacen constar lo anterior por parte de los siguientes asistentes: Como Representante de la Unidad Centralizada de Compras el LC.P. Gerardo Garavito Aguirre; el Lic. José de Jesús Olivares Luna en su carácter de Coordinador de Compras de Hogar Cabañas, y por parte del Área Requirente la Lic. Guillermo González Gómez, Coordinador de Servicios Generales de Hogar Cabañas.

Se cierra la presente acta, firmando la presente los que intervinieron en ella.

POR PARTE DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS:

Nombre	Cargo	Firma
L.C.P. Gerardo Garavito Aguirre	Director Administrativo de Hogar Cabañas y Representante de la Unidad Centralizada de Compras	Sunt



EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE LAS FIRMAS Y ANTEFIRMAS DE LOS ASISTENTES A LA JUNTA DE ACLARACIONES REFERENTE A LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPLSCC/HC/005/2023, SEGUNDA VUELTA, SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ, A TIEMPOS ACORTADOS, "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LA ALBERCA DE HOGAR CABAÑAS"





Lic. José de Jesús Olivares Luna	Coordinador de Compras de Hogar Cabañas	
----------------------------------	--	--

POR PARTE DEL ÁREA REQUIRENTE/TÉCNICA:

Nombre	Cargo	Firma
Lic. Guillermo González Gómez	Coordinador de Servicios Generales de Hogar Cabañas.	

----- FIN DE ACTA -----

